
 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 17.03.2022 р. № 607 

м. Вінниця 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 30.01.2020 №252 «Про Регламент  

виконавчих органів міської ради», зі змінами 

 
 

Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України                         

«Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет міської ради 
 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 30.01.2020 №252 

«Про Регламент виконавчих органів міської ради», зі змінами, а саме: абзац 

перший пункту 5 § 4  розділу 6 викласти в новій редакції: 

«5. Проекти рішень виконавчого комітету надсилаються для візування не пізніше 

як за 4 робочих дні до засідання виконавчого комітету міської ради та візується в 

електронному вигляді.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконуючого обов’язки 

керуючого справами виконкому С. Чорнолуцького.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                                          Сергій МОРГУНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Відділ організаційного забезпечення та діловодства 

 

Богуцька Ольга Станіславівна 

 

Заступник начальника відділу 


